a leste por 45,00m (quarenta e cinco metros) confrontando-se com a 

Rua E; ao sul na direção leste-oeste, medido 80,00m (oitenta metros), confrontando-se 

com a área permanente a Jorge Campos Moraes, fechando o perímetro, perfazendo uma 

área superficial de 3.600m² (três mil e seiscentos metros quadrados) 

Art. 2º   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.